EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

"Savdoenergo" AJ
onoBble OTHYETbl AKLIMOHEPHDBIX 06WECTB

OpraH aMnTeHTa, YyTBEPAMBLINA OTYET OCA
[arta ytBepxaeHnsa oTueta 28.06.2021
1 HAMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: "Savdoenergo" aksiyadorlik jamiyati
CokpalleHHoe: "Savdoenergo" AJ
HavnmeHoBaHue 6upxeBoro Tukepa: SERG
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxoX oeHue: 100057 Y36ekuctoH Pecnybnukacy, TOWKEHT waxpw,

Onmasop TymaHu, XoMmuia Kyvacu 9- yi

MouToBBIA afpec: 100057Y36eknctoH Pecnybnnkacy, TOWKEHT waxpw,
Onmaszop TymaHu, Xomuia kyyacu 9- yi

ALpec aneKTPOHHOW MOoYThbI: savdoenergo.uz@mail.ru
(mailto:savdoenergo.uz@mail.ru)

OdpuumanbHblii BE6-cainT: www.savdoenergo.uz (https://www.savdoenergo.uz)
3 BAHKOBCKUWE PEKBU3UTDI

HaumeHoBaHWe o0bcnyxuneatowwero LIOO AKB KATMNTAJTIBAHK

6aHka:

Homep pacyeTHoro cyeTa: 2020800040011795001

M®O: 01088
4 PETMCTPAUMNOHHBIE ® UOEHTUD®UKALLMUOHHBbIE HOMEPA

NMPUCBOEHHbIE PETUCTPUPYIOWUM
opraHom:



NPUCBOEHHbIE OPraHoM 201054987
rocynapCTBEHHOW HanoroBowm cnyxobl
(MHH):

NMPUCBOEHHbIe opraHaMun rocy,u.apCTBeHHoFl

CTaTUCTUKM
K®dC: 144
OKMO: 126907
OKOHX: 71150
COATO: 1726277
Moka3satenn conHaHCOBO-3KOHOMUYECKOro COCTOSIHUSA SMUTEHTa
KoadppnumeHT peHTabenbHOCTM YyCTaBHOTrO 0.006
kanutana
KoadppmumeHT nokpbiTUS 06wWwumii 4
nnaTexecrnocobHOCTH
KoadpcpmumeHT abCcontoTHOM NMKBULHOCTU 0.08
KoadppmumeHT cooTHOWEHMS COBCTBEHHOMO 3.6

npuBnevyeHns n COBCTBEHHbIX cpencTs

CooTHoweHne cobCcTBEHHbIX N 3aeMHbIX 0.3
CpencTB aMUTEHTa

O6beM HaYUCNEeHHbIX A0X040B MO LEeHHbIM 6yMaram B OTYETHOM roay
Mo npocTbIM akumam (B cymax Ha OOHY akuuio) 1.96

Mo NpocTbIM akumam (B NpoLeHTax K 1.96
HOMMHaNbHON CTOMMOCTU OOHOW akuum)

MmeloLwasica 3a00/MKeHHOCTb MO Bbinate A0X0L0B MO LEeHHbIM 6ymaram
Mo npocTbIM akumMsM (MO MTOram OTHETHOrO 47261000

nepwopa (B cymax))

W3meHeHus B cocTaBe HabnoaarenbHOro coBeTa, peBU3MOHHON KOMUCCUM UIN
UCNOJNIHUTENIbHOI O opraHa



nara
NPUHSATUSA
peleHus

30.09.2020

30.09.2020

30.09.2020

30.09.2020

30.09.2020

30.09.2020

30.09.2020

30.09.2020

30.09.2020

30.09.2020

narta

BCTynneHums

K

006593aHHOCTSM

09.10.2020

09.10.2020

09.10.2020

09.10.2020

09.10.2020

09.10.2020

09.10.2020

09.10.2020

09.10.2020

09.10.2020

®.1N.0.

Tanunos
Baxtnép

Lykypos
Hypynna

Typaes
Wepanu

Hasapos
Pyctam

Wamcres
Xabwnbynna

Xypaes
Abayxamunp

Xamunoos
Ncnom

dnmyponos
Xonuk

TyxTaes
Ko3nMxoH

PaxmaHoB
Oinbek

JonxHocTb

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysartys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysartys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysartys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysartys
KeHrawm
ab3ocu

OpraH
SMUTEHTA,
NPUHSBLLNA
pelieHne

Axkuunsagopnap
yMyMUin
AnFnnnwmn

Axkunsagopnap
yMyMUi
AnFUANWn

Axkuunsagopnap
yMyMUiA
AnFnnnwmn

Akuunsagopnap
yMyMUii
AUFUINWN

Axkunsnopnap
yMyMUi
AnFUNnNWn

Axkuunsagopnap
yMyMUin
AnFnInwmn

Axkuunsagopnap
yMyMUii
NNUFUINWmn

Axkuusagopnap
yMyMUiA
AnFunnwmn

Axkuunsagopnap
yMyMUin
AnFnnnwmn

Axunsgopnap
yMyMUii
AnFUANWn

N3bpaH
(HasHaueH) /
BbIBELEH U3
coctaBa
(yBoneH,
ncTeyeHne
cpoka
NOSIHOMOYUIA)

BblBEOEH U3
coctasa
(yBoneH)

BbiBELEH U3
coctasa
(yBoneH)

BblBEOEH U3
coctaBa
(yBoneH)

BbIBELEH U3
cocTasa
(yBoneH)

BbiBELEH U3
cocrtasa
(yBoneH)

N3bpaH
(HasHaueH)

WN3bpaH
(HasHaueH)

N3bpaH
(HasHaueH)

N3bpaH
(HasHaueH)

N3b6paH
(HasHaueH)
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11

30.09.2020 09.10.2020 Kapwumos Kysatys Akuunsagopnap
PaBwaH KeHrawm YMyMUia
ab3ocu ANUFUINWN

30.09.2020 09.10.2020 Y6anmynnaesa Kysartys Axunsnopnap
KypBoH6M KeHrawm YMyMWUia
ab3ocu AnFUNnNWn

N3bpaH
(HasHaueH)

N3b6paH
(HasHaueH)

CyLLI,ECTBeHHbIe Q)aKTbI B OesTeNIbHOCTU SMUTEHTA 3a OTYETHbIW rop,

HanmeHoBaHune
CYLECTBEHHOro dpakTta

N3meHeHns B criucke
adpnnnmpoBaHHbIX L

HayucneHme 0OX0A0B LIEHHbIM
bymaram

MN3meHeHne B cocTaBe
HabnopatenbHoOro coeeta

MN3meHeHne B cocTaBe
NCNOJIHNTENBHOMO OpraHa

3ameHeHne B cocTase
PEBU3NOHHOK KOMUCCUU

PelweHuns, NPpUHSTbIE BbICWNM
OopraHoMm ynpasneHus
aMUTEHTa

PelweHuns, NPpUHSTbIE BbICWNM
opraHoM yrnpasneHusi
aMUTEHTa

HanmeHoBaHne nokasatens

Ne Jlata HacTynneHms
CYWECTBEHHOrO  CYLECTBEHHOro
hakTa doakTa

36 09.10.2020

32 09.10.2020

8 09.10.2020

8 09.10.2020

8 09.10.2020

6 09.10.2020

6 24.08.2020

Byxrantepckui 6anaHc

Kog cTp. Ha nayano
OTYETHOro
nepvona

AKTUB

l. Jonrocpo4Hble aKTUBbI

Lata nybnvkaumm

cylwecTBeHHOro

goakTa

23.11.2020

13.10.2020

13.10.2020

13.10.2020

13.10.2020

13.10.2020

26.08.2020

Ha koHeL,

OTYETHOro
nepvoaa



OcHoOBHble cpencTBa:

Mo nepBoHayasibHOM CTOMMOCTM
(01,03)

CymmMma nsHoca (0200)

OcrtaTtoyHas (banaHcoBas)
cTommocTb (cTp.010-011)

Hemarepuaanble aKTUBbI:

Mo nepBoHaYaibHOM CTOMMOCTH
(0400)

Cymma amopTusaumm (0500)
no ocTaToyHol ctoumocTm (020-021)

JonrocpoyHble MHBECTULMW, BCErO
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM
yucne.

LleHHble 6ymaru (0610)

NHBecTUUMM B foYepHme
x03saicTBeHHble 0bwecTs (0620)

NHBecTULMK B 3aBUCUMbIE
Xo3saicTBeHHble obwecTtBa (0630)

VHBecTuumm B npeanpusaTue ¢
MHOCTPaHHbIM kanuTtanom (0640)

Mpoune ooNrocpoYHbIe UHBECT ML
(0690)

O6opyanosaHue k yctaHoske (0700)
KanntanbHble Bnoxexns (0800)

LonrocpoyHas pebuTtopckas
3ap0nxeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoyeHHas

JonrocpoyHbie 0TCPOYEHHbIE
pacxonbl (0950, 0960, 0990)

000

010

011

012

000

020

021

022

030

040

050

060

070

080

090

100

110

111

120

17593501.00

1917306.00

15676195.00

989858.00

7721.00

669446.00

312691.00

17710603.00

2235149.00

15475454.00

989858.00

7721.00

669446.00

312691.00



MUTOIO NO PA3LOENY I (012+022
+030+090+100+110+120)

Il. TexyLwiye aKTUBbI

TosapHo-MaTepuanbHble 3anachl,
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM
uncne

[Mpon3BOACTBEHHbIE 3amachl
(1000,1100,1500,1600)

HesaBeplwéHHoe Npon3BoACTBO
(2000, 2100, 2300, 2700)

MoToBas npoaykuus (2800)

Tosapbl (2900 3a MmHycom 2980)
Pacxonbl 6ynywmx nepruoaos (3100)
OTcpoueHHble pacxoabl (3200)

Lebutopsl, Bcero ctp.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

13 Hee: NPoCcpoYeHHas

3a[0nXeHHOCTb nokynaTenemn u
3akasynkos (4000 3a MuHycom 4900)

3a001XEeHHOCTb 060COONEHHbIX
nogpasneneHuii (4110)

3a[0/1XEHHOCTb JOYEPHX 1
3aBUCUMbIX XO3SNCTBEHHbIX 0OWECTB
(4120)

ABaHcbI, BblaHHbIe NepcoHany
(4200)

ABaHcbl, BblAaHHblE MOCTaBLMKaM U
nogpsgumkam (4300)

ABaHCOBbIe MnaTexu Nno Hanoram u
cbopam a 6oaxeT (4400)

ABaHcoBble NMnaTexu B
rocynapCTBEHHbIE LieneBble POHAbI U
no ctpaxosanuto (4500)

130

140

150

160

170

180

190

200

210

211

220

230

240

250

260

270

280

16666053.00

9326775.00

4410354.00

2735096.00

2181325.00

30255096.00

23832251.00

3766334.00

662201.00

2326759.00

15210.00

441055.00

49239.00

745.00

16465312.00

9855639.00

4099505.00

3450246.00

2305888.00

34209286.00

26377791.00

5228646.00

1346638.00

945221.00

2291240.00

374294.00

1132.00



3a401XEHHOCTb yYpeamnTenen no 290
BKNagam B ycTaBHblli kanutan (4600)

3a[01XEeHHOCTb NepcoHana no 300 36205.00 21602.00
npo4ynm onepaumsam (4700)

Mpoune nebutopckme 310 234920.00 248519.00
3ap0nXeHHocTun (4800)

JleHe X Hble cpeacTtea, Bcero (cTp.330 320 97928.00 1551320.00
+340+350+360), B TOM yncne:

JleHexHble cpeacTtea B kacce (5000) 330

JleHexHble cpeacTsa Ha pac4yeTHOM 340 53745.00 333808.00
cyete (5100)

JleHeXHble cpeacTBa a MHocTpaHHon 350 40341.00 1212256.00
Bantote (5200)

JleHeXHble cpeacTea 1 akBmMBaneHTol 360 3842.00 5256.00
(5500, 5800, 5700)

KpaTkocpouyHble nHeectumumm (5800) 370
[Mpoune Tekywme akTmebl (5900) 380

NTOIro Nno PA3AOENY Il (ctp. 140 390 67278384.00 77222682.00
+190+200+210+320+370+380)

BCEIO no aktuBy 6anaHca 130 400 83944437.00 93687994.00
+390

NACCuB

I. UCTOYHMKM COBCTBEHHbIX CpeacTB

YctasHow kanutan (8300) 410 2411264.00 2411264.00
LobasneHHblii kanutan (8400) 420 2284136.00 2284136.00
PesepsHbiii kanutan (8500) 430 6999063.00 5672650.00
BbikynneHHble COBCTBEHHbIE aKLuK 440

(8600)

HepacnpeneneHHas npubbinb 450 400240.00 366339.00

(HenokpbITbIf yObITOK) (8700)

LleneBble noctynneHue (8800) 460 9498650.00 9498650.00



Pe3epBbl NpeacToSAWMNX pacxonos u 470 167840.00
nnatexei (8900)

NTOIro Nno PA3AOENY 1410+420 480 21593353.00 20400879.00
+430+440+450+460+470

Il. O6s13aTenbcTBa
JonrocpoyHble 0653aTenbCTBa, 490 49678299.00 54575738.00
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)
B TOM YMCne: 0O/IrocpoyHas 491

Kpeautopckas 3aA0M1KeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

V13 Hee npocpoyeHHas gonrocpoyHas 492
KpeauTopckas 3a40NXEHHOCTb

JonrocpoyHas 3anonXeHocTb 500
nocTaswmkam n nogpanynkam (7000)

JonrocpoyHast 3a00N1XKEHHOCTb 510
060cobneHHbIM Noapa3aeneHnsm
(7110)

JonrocpoyHas 3a80NXKEHHOCTb 520
IOYEPHUM N 3aBUCUMBIE,
X035ACTBEHHbIM 0bwecTBam (7120)

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE 530 48872864.00 53963865.00
noxogpl (7210, 7220, 7230)

JlonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE 540
obsi3aTenpcTBa No Hanoram u
obs3aTtenbHbiM NnaTtexam (7240)

[Mpoyne DoNrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE 550
obsizatenncTBa (7250, 7290)

ABaHcbl, NONly4YeHHble OT 560
nokynartenewn n 3akasunkos (7300)

LonrocpoyHble 6aHKOBCKME kKpeamTel 570 805435.00 611873.00
(7810)

JonrocpouHble 3alimbl (7820, 7830, 580
7840)



lMpoyne ponrocpoyHbie
KpeaunTopckue 3a40MXKEHHOCTH
(7900)

Tekywme ob6s3aTenbCTBA, BCErO
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM YMCnEe: TeKyWwas Kpeamtopckas
3a40MXeHHocTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

3 Hee: MPOCPOoYEHHas Tekylas
KpeanTopckast 3a40/1KEHHOCTb

3a,00/M1XEeHHOCTb NocTaBsLLMKaM U
nogpsgumkam (6000)

3a001XeHHOCTb 060COONEHHbIM
noapasgeneHusam (6110)

3a00/1XEHHOCTb AOYEPHUM 1
3aBUCMMbIM XO3AACTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

OTcpoyeHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTcpoyeHHble 0bsi3aTenbcTBa MNo
Hanoram n obsi3atefbHbIM Nnartexam
(6240)

[Mpoyne oTcpoYeHHble
obsizatenbcTBa (6250, 6290)

[Mony4yeHHble aBaHcbl (6300)

3a[0o0nXEeHHOCTb MO nnaTexam B
6iooxeT (6400)

Saﬂ.Oﬂ)KeHHOCTb no CTpaxoBaHWUIO
(6510)

3afonXeHHOCTb Mo nnatexam B
rocynapCTBEHHbIE LieneBble OOHAbI
(6520)

590

600

601

602

610

620

630

640

650

660

670

680

690

700

12672785.00

6940325.00

3753276.00

1810920.00

3.00

828.00

22659.00

355848.00

75777.00

18711377.00

10120943.00

4801941.00

652170.00

3704.00

828.00

3046430.00

148188.00

59031.00
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3a40/1XEHHOCTb yypeanuTensam
(6600)

3a[01XEeHHOCTb MO onnare Tpyaa
(6700)

KpaTkocpouyHble 6aHKOBCKME
KpeanTbl (6810)

KpaTkocpouHble 3anmbl (6820, 6830,
6840)

Tekywas 4yacTb LONTOCPOYHbIX
obszatenbcTts (6950)

lMpoymne kpeanTopckne
3a805xXeHHocTu (6900 kpome 6950)

NTOIO MNo Il PA3OEJY (cTp. 490
+600)

BCEIO no naccuey 6anaHca (cTp.
480+770)

710 47261.00
720 641214.00 833808.00
730 5731629.00 7930897.00
740 655005.00
750

760 280631.00 532114.00
770 62351084.00 73287115.00
780 83944437.00 93687994.00

OTyeT 0 (hMHAHCOBbIX pe3ynbrarax

HaumeHoBaHune Koo  3acooTteeTtcTBylowmnii 3a oTYeTHbI NneproL,
nokasarens CTp.  Mepuof Npownoro roga
noxonpl pacxonbl noxonpl pacxonbl
(NpwbbINnb) (ybbITKM) (NpwbbINnb) (ybbITKN)
YucTas Bbipyyka oT 010 24938899.00 18605295.00
peanusaumm
npoaykuun (ToBapos,
paboT u ycnyr)
CebecToumMocTb 020 20564763.00 15629722.00
peann3oBaHHOMN
npoaykuun (ToBapos,
paboT n ycnyr)
Banosas npubbinb 030  4374136.00 2975573.00

(ybbiTOK) OT
peanusauum
npoaykuun (ToBapos,
paboT n ycnyr)
(cTp.010-020)



Pacxonbl nepuoaa,
Bcero (cTtp.050+060
+070+080), B TOM
ynucne:

Pacxonbl no
peanuaauun

AOMUHUCTPATUBHbIE
pacxonpl

Mpoune
onepaumoHHbIe
pacxolb

Pacxobl 0T4ETHOro
nepuoaa,
NCKloYaeMble 13
Hanoroobnaraemoi
6a3bl B Oynywem

MNpo4ne goxonbl OT
OCHOBHOW
neaTenbHOCTH

Mpnbbinb (ybbITOK) OT
OCHOBHOW
LEeSTEeNbHOCTY
(cTp.030-040+090)

Joxonbl oT
douHaHcoBON
[esaTenbHOCTH, BCEro
(cTp.120+130+140+150
+160), B TOM yucne:

Joxonbl B BUIE
IOVMBNOEHOO0B

Joxonbl B BUOE
NPOLIEHTOB

Joxonbl oT
[ONrocpoYHoO apeHaa
(nn3uHr)

Jloxoobl OT BaNOTHbIX
KYPCOBbIX pa3HuLy

040

050

060

070

080

090

100

110

120

130

140

150

3536310.00

770235.00

1799868.00

966207.00

439235.00

1277061.00

143701.00

266.00

143435.00

2946252.00

1122735.00

1316205.00

507312.00

197507.00

226828.00

78505.00

460.00

78045.00



Mpoune pnoxonpl OT
dorHaHCOBOW
DesTeNnbHOCTH

Pacxogpbl no
donHaHCOoBOW
NEeATEeNbHOCTH
(cTp.180+190+200
+210), B TOM Yucne:

Pacxonbl B BUuOe
NPOLIEHTOB

Pacxonbl a Bnge
NPOLIEHTOB MO
JOJIrOCPOYHOM apeHa
(NM3KnHry)

Y6bITKM OT BaANOTHbBIX
KYpCOBbIX pa3Hny

lMpoune pacxombl No
donHaHCOoBOW
DeAaTeNnbHOCTH

Mpnbbinb (ybbITOK) OT
006Lexo3sCTBEHHO
LEeSTEeNbHOCTY
(cTp.100+110-170)

YpeaBblyaiHbie
npubbiny 1 yobITKA

Mpwbbinb (y6bITOK) 0O
ynnatbl Hanora Ha
L[,0X0 bl NpubbINb)
(cTp.220+/-230)

Hanor Ha moxonbl
(npwbbinb)

Mpoyne Hanoru un
cbopbl 0T Npubbinn

Uuctas npubbinb
(y6bITOK) OTYETHOTO
nepuopna
(cTp-240-250-260)

160

170

180

190

200

210

220

230

240

250

260

270

1310602.00
1301538.00
9064.00
110160.00
110160.00
33187.00
27219.00
49754.00

74977.00

74977.00

15854.00

230356.00

93424.00

136932.00

21137.00

37986.00
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HanmeHoBaHne [ara
ayamnTopcKom Bbloayu
opraHusauumu NNUEH3NN
"ABS FINANS 2010-01-04
AUDIT" AT

CseneHus 06 ayaUTOPCKOM 3aKJ/10 YEHUM

Homep Bupg
NMLEH3UVBAK NIIOYEHUBbIAAYN

580 nxobni

2021-04-07 51

Homep ®.1N.0. Konus ayaut
ayaouTopckaymmropa 3aK/1IoYeHns
ayANTOPCKOro 3aKIIOYEHURAY ANTOPOB),
3aKk/IIoYeHns npoBoAVBLIErO
npoBepKy

Cabaynnaes 3arpyautb (F
A6 nmMaHoH openinfo.uz/n
audit_conclus
B0%D1%839
D0%B8%D1¢
85%D1%83%
D0%BE%D1¢
B0_2020_3x:

Cnucok adocounmpoBaHHbIX UL, (MO COCTOSIHUIO Ha KOHEL, OTYETHOro roaa)

d.N.0. nnn nonHoe
HanMeHoBaHue

KatomoBa Myxab6at
MyHumMoBHa

IOXO Cesumnu Jlazsat
Tabm

TOO "Y3KasPocPocTex"

"CABLO3HEProBOOMN"
MY X

"Y36ekmcToH MAT" AX

Xypaes Abayxamng
Typaboesuy

Xamnpgos Vicnom
Nb6parnmosuy

MecToHaxoxaeHune
(MeCcToXunTenbCcTBO)
(rocynapcTBo, obnacTb,
ropoa, parnoH)

ToweHrT L.

WvpwH w.

Onmaora L.

AHONXOH LL.

TOWKEHT Lu.

TOWKEHT Lu.

TOWKEeHT Lu.

OcHoBaHue, no
KOTOPOMY OHU

Jata
(HacTynneHus

npuaHatTCs OCHOBaHM4 (-
ado puNMpoBaHHbIMU )
nmuamm

Bow agumpekTop

dunnan

dunnan

tbunman

Xamuat yctas
hoHaMHWHT 20%
0aH opTuK K1ucmun
aracu

Kysatys keHrawm
ab3ocu

KysaTys KeHrawm
ab3ocu

2020-10-09

2015-11-16

2016-07-25

2019-10-14

2014-03-27

2020-10-09

2020-10-09



Tyxtaes Kosum
Kocumxonxaesuny

PaxmaHoB Oinbek
JaBpoHoBMY

Kapnmos PaslwaH
EHpukoBumy

Yb6aiigynnaesa KypeoH6u
XabbaposHa

Snmypogoa Xonmk
Boboéposuny

WNcTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/jsc/annual/3708

Hara: 19.04.2024

TOWKEHT Lu.

TOWKEeHT L.

TOWKEeHT Lu.

TOWKEeHT Lu.

TOWKEeHT Lu.

KysaTyB keHrawm
ab3ocu

Kysatys keHrawm
ab3ocu

Kysatys keHrawm
ab3ocu

Kysatys keHrawm
ab3ocu

Kysatys keHrawm
ab3ocu

2020-10-09

2020-10-09

2020-10-09

2020-10-09

2020-10-09



